
第７２回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成31年 4月20日（土）　9:00 ～　　駒ヶ谷体育館メイン・サブ

● 女子８部 L

半STANDARD Ａ優　勝 ＳＫＹ　ＦＡＬＬ第２位

シュパース Ｂ第３位

● 女子８部 R

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｄ優　勝 Ｐｌａｉｓｉｒ第２位

ＲＥＮ Ｂ第３位

● 男子１３部 L

半STANDARD Ａ優　勝 ＥＬＭＥＲ Ｂ第２位

ＢＵＺＺ Ｂ第３位

● 男子１３部 R

Ｒｏｃｋ　ｏｎ Ｃ優　勝 ドレミ第２位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｄ第３位

● 男子４部 L

猪名川クラブ Ｂ優　勝 Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ第２位

ＤＮＡ－Ｒ Ａ第３位
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● 男子４部 R

アイビー Ｂ優　勝 武蔵 Ａ第２位

ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ａ第３位
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ＴＡＪＩＭ
Ａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ａ

猪名川
クラブ ・

Ｂ

ＮＩＳＨＩ
ＷＡＫＩ

・ Ａ

ＤＮＡ
－Ｒ ・

Ａ

垂水ク
ラブ ・

Ｂ

● 男子４部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 1-2 1-2 1-2 2-1 ※ＴＡＪＩＭＡ
5-713-15474-490

-2-2-16

23-12-1 ※ 1-2 3-0 ※ 3-0Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ａ
9-318-10558-492

6866

14-02-1 2-1 ※ ※ 2-1 2-1猪名川クラブ ・ Ｂ
8-417-10502-478

4724

51-32-1 0-3 ※ ※ 1-2 1-2ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ａ
4-811-18506-536

-4-7-30

32-21-2 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1ＤＮＡ－Ｒ ・ Ａ
6-615-14528-506

0122

61-3※ 0-3 1-2 2-1 1-2 ※垂水クラブ ・ Ｂ
4-811-18502-568

-4-7-66

アイ
ビー ・

Ｂ

ＮＡＮＡ
ＳＥＡ’
Ｚ ・ Ａ

武蔵 ・
Ａ

安室Ｓ
ＥＬＦＩＳ
Ｈ ・ Ａ

ぐるぐる
パンチ

ｐｉｙｏｐｉ
ｙｏ ・ Ａ

● 男子４部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 2-1 2-1 ※アイビー ・ Ｂ
8-417-10521-463

4758

60-41-2 ※ 1-2 0-3 ※ 1-2ＮＡＮＡＳＥＡ’Ｚ ・ Ａ
3-910-21573-615

-6-11-42

23-11-2 2-1 ※ ※ 2-1 2-1武蔵 ・ Ａ
7-517-11550-479

2671

42-21-2 3-0 ※ ※ 2-1 1-2安室ＳＥＬＦＩＳＨ ・ Ａ
7-515-12491-459

2332

50-41-2 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2ぐるぐるパンチ
4-88-16311-438

-4-8-127

33-1※ 2-1 1-2 2-1 2-1 ※ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ａ
7-515-12488-480

238

ペガサ
ス ・ Ｂ

ＢＵＺＺ
・ Ｂ

アマフ
レ

半
STAND
ARD ・

Ａ

ＥＬＭＥ
Ｒ ・ Ｂ

● 男子１３部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

42-2※ 1-2 2-1 0-3 2-1ペガサス ・ Ｂ
5-712-15459-512

-2-3-53

32-22-1 ※ 3-0 0-3 1-2ＢＵＺＺ ・ Ｂ
6-612-14448-477

0-2-29

50-41-2 0-3 ※ 0-3 1-2アマフレ
2-106-20442-526

-8-14-84
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14-03-0 3-0 3-0 ※ 2-1半STANDARD ・ Ａ
11-122-4521-371

1018150

22-21-2 2-1 2-1 1-2 ※ＥＬＭＥＲ ・ Ｂ
6-613-12460-444

0116

ドレミ
ＳＵＣＣ
ＥＳＳ ・

Ｂ
ＪＦＥ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｄ

Ｒｏｃｋ　
ｏｎ ・ Ｃ

● 男子１３部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 2-1 3-0 2-1 1-2ドレミ
8-419-10561-543

4918

41-31-2 ※ 2-1 1-2 0-3ＳＵＣＣＥＳＳ ・ Ｂ
4-89-17464-487

-4-8-23

50-40-3 1-2 ※ 1-2 1-2ＪＦＥ
3-96-18373-462

-6-12-89

32-21-2 2-1 2-1 ※ 1-2しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｄ

6-613-15481-502

0-2-21

14-02-1 3-0 2-1 2-1 ※Ｒｏｃｋ　ｏｎ ・ Ｃ
9-320-7529-414

613115

ＧＹＯＧ
ＹＯ

シュ
パース

・ Ｂ

半
STAND
ARD ・

Ａ

ＲＥＮ ・
Ｃ

ＳＫＹ　
ＦＡＬＬ

● 女子８部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

50-4※ 0-3 0-3 1-2 0-3ＧＹＯＧＹＯ
1-114-23323-542

-10-19-219

32-23-0 ※ 1-2 2-1 1-2シュパース ・ Ｂ
7-514-12472-410

2262

14-03-0 2-1 ※ 2-1 2-1半STANDARD ・ Ａ
9-320-6490-359

614131

41-32-1 1-2 1-2 ※ 1-2ＲＥＮ ・ Ｃ
5-711-15434-462

-2-4-28

23-13-0 2-1 1-2 2-1 ※ＳＫＹ　ＦＡＬＬ
8-416-9439-385

4754

Ｐｌａｉｓｉｒ
ＢＡＭＢ

Ｉ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ｄ

ＲＥＮ ・
Ｂ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｄ

● 女子８部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 2-1 3-0 2-1 1-2Ｐｌａｉｓｉｒ
8-416-10463-416

4647

41-31-2 ※ 2-1 0-3 0-3ＢＡＭＢＩ
3-98-18449-503

-6-10-54

50-40-3 1-2 ※ 1-2 0-3Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｄ
2-106-20413-489

-8-14-76
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32-21-2 3-0 2-1 ※ ｷ0-3ＲＥＮ ・ Ｂ
6-613-14360-478

0-1-118

14-02-1 3-0 3-0 3-0ｷ ※しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｄ

11-123-4553-352

1019201
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● 男子４部 L

野田  雅雄
山内 良斗

橋本  友博
佐本 貴史

2
－
－
－

21

21

15

10 01D

今橋  竣 竹田  清人0
－
－
－

9

21

21

23 21S

川北  敏也
山本 貴基

阿賀  覚
大東 鐵太郎

0
－
－
－

14

16

21

21 22D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ BSuper Bird ･ A 21 －

[ M4L 1 ]

今中  陽一
山添 博斗

山田  拓也
安本 将希

1
－
－
－

21

24

19

15

26

21

21D

上野  祐生 豊田  秀矢2
－
－
－

21

21

15

11 01S

西澤  和也
岸本 和也

河野  原吾
伊澤 直人

1
－
－
－

21

14

14

14

21

21

22D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ BNISHIWAKI ･ A 21 －

[ M4L 2 ]

吉岡  和彦
平山 利康

丸尾  哲也
舘花 悠哉

0
－
－
－

16

15

21

21 21D

藤岡  広志 中道  淳2
－
－
－

21

21

11

3 01S

井口  昌好
武中 孝寛

森山  慎吾
阪井 誉

2
－
－
－

21

8

21

16

21

17

12D

DNA-R ･ AＴＡＪＩＭＡ 12 －

[ M4L 3 ]

川北  敏也
野田 雅雄

河野  原吾
伊澤 直人

2
－
－
－

21

22

21

19

24

14

11D

今橋  竣 豊田  秀矢2
－
－
－

21

21

13

9 01S

山内  良斗
瀬野 勇人

山田  拓也
安本 将希

2
－
－
－

22

21

21

24

17

19

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ BSuper Bird ･ A 03 －

[ M4L 4 ]

阿賀  覚
大東 鐵太郎

丸尾  哲也
舘花 悠哉

2
－
－
－

19

21

21

21

18

15

11D

佐本  貴史 中道  淳1
－
－
－

14

22

19

21

20

21

21S

竹田  清人
橋本 友博

森山  慎吾
阪井 誉

2
－
－
－

21

21

18

19 02D

DNA-R ･ A猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ M4L 5 ]

武中  孝寛
平山 利康

今中  陽一
山添 博斗

0
－
－
－

8

9

21

21 21D

藤岡  広志 上野  祐生2
－
－
－

21

21

13

10 01S

井口  昌好
吉岡 和彦

西澤  和也
岸本 和也

1
－
－
－

18

21

11

21

15

21

22D

NISHIWAKI ･ AＴＡＪＩＭＡ 21 －

[ M4L 6 ]

丸尾  哲也
舘花 悠哉

山田  拓也
安本 将希

0
－
－
－

17

16

21

21 21D

森山  慎吾 豊田  秀矢2
－
－
－

21

21

14

11 01S

中道  淳
阪井 誉

河野  原吾
伊澤 直人

2
－
－
－

21

10

21

12

21

14

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ BDNA-R ･ A 12 －

[ M4L 7 ]

川北  敏也
野田 雅雄

今中  陽一
山添 博斗

2
－
－
－

19

21

21

21

19

18

11D

今橋  竣 上野  祐生2
－
－
－

21

21

16

13 01S

山内  良斗
山本 貴基

西澤  和也
岸本 和也

2
－
－
－

21

21

18

13 02D

NISHIWAKI ･ ASuper Bird ･ A 03 －

[ M4L 8 ]
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吉岡  和彦
平山 利康

阿賀  覚
大東 鐵太郎

0
－
－
－

15

13

21

21 21D

藤岡  広志 橋本  友博2
－
－
－

21

21

9

8 01S

井口  昌好
武中 孝寛

竹田  清人
佐本 貴史

1
－
－
－

21

13

14

16

21

21

22D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ BＴＡＪＩＭＡ 21 －

[ M4L 9 ]

今中  陽一
山添 博斗

中道  淳
阪井 誉

2
－
－
－

11

21

21

21

18

13

11D

上野  祐生 森山  慎吾0
－
－
－

8

11

21

21 21S

西澤  和也
岸本 和也

丸尾  哲也
舘花 悠哉

0
－
－
－

21

18

23

21 22D

DNA-R ･ ANISHIWAKI ･ A 21 －

[ M4L 10 ]

佐本  貴史
大東 鐵太郎

山田  拓也
豊田 秀矢

2
－
－
－

21

21

11

18 01D

竹田  清人 安本  将希2
－
－
－

21

21

15

19 01S

阿賀  覚
橋本 友博

河野  原吾
伊澤 直人

0
－
－
－

19

13

21

21 22D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ B猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ M4L 11 ]

井口  昌好
武中 孝寛

川北  敏也
野田 雅雄

1
－
－
－

22

21

12

24

17

21

21D

藤岡  広志 今橋  竣2
－
－
－

21

22

17

20 01S

吉岡  和彦
平山 利康

山内  良斗
瀬野 勇人

0
－
－
－

17
9

21
21 22D

Super Bird ･ AＴＡＪＩＭＡ 21 －

[ M4L 12 ]

● 男子４部 R

佐々木  侑
三宅 和哉

田中  孝典
大江 晃弘

2
－
－
－

21

12

21

19

21

14

11D

競  大輝 前田  裕太0
－
－
－

18

11

21

21 21S

嶋津  良
和田 篤佳

福井  孝幸
田中 雅臣

1
－
－
－

25

19

22

23

21

24

22D

武蔵 ・ ＡNANASEA'Z ･ A 21 －

[ M4R 1 ]

三木  友和
宮本 直哉

川中  啓輔
田中 悠大

0
－
－
－

17

12

21

21 21D

高田  佑亮 田所  慧1
－
－
－

18

21

13

21

17

21

21S

前田  大輔
江崎 誠一郞

喜多村  陵
山田 直樹

2
－
－
－

21

21

11

14 02D

piyopiyo ･ A安室SELFISH ･ A 21 －

[ M4R 2 ]

赤松  幹啓
野崎 秀太

木村  一史
永野 真一

2
－
－
－

21

21

6

5 01D

城市  竜幸 矢坂  則人0
－
－
－

15

15

21

21 21S

大西  雅之
木村 浩司

井上  和也
平山 航

2
－
－
－

21

21

11

13 02D

ぐるぐるパンチアイビー ・ Ｂ 12 －

[ M4R 3 ]

佐々木  侑
和田 篤佳

川中  啓輔
田中 悠大

1
－
－
－

18

21

19

21

17

21

21D

三宅  和哉 田所  慧2
－
－
－

21

21

21

23

18

14

11S

嶋津  良
競 大輝

喜多村  陵
山田 直樹

0
－
－
－

15

15

21

21 22D

piyopiyo ･ ANANASEA'Z ･ A 21 －

[ M4R 4 ]
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田中  孝典
大江 晃弘

木村  一史
永野 真一

2
－
－
－

21

21

6

6 01D

前田  裕太 矢坂  則人0
－
－
－

13

14

21

21 21S

福井  孝幸
田中 雅臣

井上  和也
平山 航

2
－
－
－

21

21

12

13 02D

ぐるぐるパンチ武蔵 ・ Ａ 12 －

[ M4R 5 ]

赤松  幹啓
野崎 秀太

宮本  直哉
高田 佑亮

2
－
－
－

21

21

16

17 01D

城市  竜幸 三木  友和2
－
－
－

21

21

13

17 01S

大西  雅之
木村 浩司

前田  大輔
江崎 誠一郞

0
－
－
－

19

14

21

21 22D

安室SELFISH ･ Aアイビー ・ Ｂ 12 －

[ M4R 6 ]

木村  一史
永野 真一

川中  啓輔
田中 悠大

0
－
－
－

7

9

21

21 21D

矢坂  則人 田所  慧2
－
－
－

21

21

13

11 01S

平山  航
井上 和也

喜多村  陵
山田 直樹

0
－
－
－

16

8

21

21 22D

piyopiyo ･ Aぐるぐるパンチ 21 －

[ M4R 7 ]

嶋津  良
和田 篤佳

前田  大輔
江崎 誠一郞

1
－
－
－

15

21

12

21

12

21

21D

佐々木  侑 高田  佑亮1
－
－
－

18

21

18

21

19

21

21S

三宅  和哉
競 大輝

三木  友和
宮本 直哉

0
－
－
－

18
20

21
22 22D

安室SELFISH ･ ANANASEA'Z ･ A 30 －

[ M4R 8 ]

大西  雅己
赤松 幹啓

福井  孝幸
田中 雅臣

0
－
－
－

19

17

21

21 21D

城市  竜幸 前田  裕太2
－
－
－

14

21

23

21

16

21

11S

木村  浩司
野崎 秀太

田中  孝典
大江 晃弘

2
－
－
－

21

17

21

14

21

16

12D

武蔵 ・ Ａアイビー ・ Ｂ 12 －

[ M4R 9 ]

宮本  直哉
高田 佑亮

木村  一史
永野 真一

2
－
－
－

21

21

8

2 01D

三木  友和 矢坂  則人0
－
－
－

10

11

21

21 21S

前田  大輔
江崎 誠一郞

平山  航
井上 和也

2
－
－
－

21

21

11

10 02D

ぐるぐるパンチ安室SELFISH ･ A 12 －

[ M4R 10 ]

田中  孝典
福井 孝幸

川中  啓輔
田中 悠大

0
－
－
－

22

18

24

21 21D

田中  雅臣 田所  慧2
－
－
－

21

21

10

9 01S

大江  晃弘
前田 裕太

喜多村  陵
山田 直樹

2
－
－
－

21

21

16

18 02D

piyopiyo ･ A武蔵 ・ Ａ 12 －

[ M4R 11 ]

大西  雅之
赤松 幹啓

佐々木  侑
和田 篤佳

2
－
－
－

21

23

19

21 01D

大西  雅己 三宅  和哉1
－
－
－

21

12

18

18

21

21

21S

木村  浩司
野崎 秀太

嶋津  良
競 大輝

2
－
－
－

21

21

15

15 02D

NANASEA'Z ･ Aアイビー ・ Ｂ 12 －

[ M4R 12 ]



 第７２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

● 男子１３部 L

下村  啓輔
佐々木 益男

浦本  快歩
荒谷 渓樹

0
－
－
－

8

10

21

21 21D

大西  智之 高橋  直裕0
－
－
－

19

15

21

21 21S

堀田  慎一
榮永 賢吾

塩野  和哉
竹内 晴規

0
－
－
－

17

17

21

21 22D

半STANDARD ･ AＢＵＺＺ ・ Ｂ 30 －

[ M13L 1 ]

小田川  賢吾
三宅 鉄太郎

寺前  正純
石田 健太郎

0
－
－
－

16

19

21

21 21D

祐谷  大志 渡井  崇晋0
－
－
－

19

19

21

21 21S

中村  庄吾
檜垣 知男

青木  浩二
田中 賢治

2
－
－
－

21

21

18

18 02D

ELMER ･ Bアマフレ 21 －

[ M13L 2 ]

桑坂  勇人
宮下 健二

浦本  快歩
荒谷 渓樹

0
－
－
－

8

8

21

21 21D

柏原  亘 高橋  直裕1
－
－
－

7

21

11

21

17

21

21S

丹羽  正伸
坂井 武

塩野  和哉
竹内 晴規

0
－
－
－

9

19

21

21 22D

半STANDARD ･ Aペガサス ・ Ｂ 30 －

[ M13L 3 ]

榮永  賢吾
佐々木 益男

寺前  正純
石田 健太郎

0
－
－
－

13

12

21

21 21D

大西  智之 渡井  崇晋0
－
－
－

9

19

21

21 21S

堀田  慎一
下村 啓輔

青木  浩二
田中 賢治

2
－
－
－

21

21

14

14 02D

ELMER ･ BＢＵＺＺ ・ Ｂ 21 －

[ M13L 4 ]

丹羽  正伸
柏原 亘

藤原  弘貴
中村 庄吾

2
－
－
－

21

21

16

9 01D

宮下  健二 祐谷  大志0
－
－
－

18

12

21

21 21S

岩倉  政司
坂井 武

小田川  賢吾
檜垣 知男

2
－
－
－

17

25

21

21

23

18

12D

アマフレペガサス ・ Ｂ 12 －

[ M13L 5 ]

浦本  快歩
荒谷 渓樹

青木  浩二
田中 賢治

2
－
－
－

21

21

15

12 01D

高橋  直裕 渡井  崇晋0
－
－
－

12

13

21

21 21S

塩野  和哉
竹内 晴規

寺前  正純
石田 健太郎

2
－
－
－

14

21

21

21

5

18

12D

ELMER ･ B半STANDARD ･ A 12 －

[ M13L 6 ]

堀田  慎一
佐々木 益男

三宅  鉄太郎
檜垣 知男

2
－
－
－

21

16

21

18

21

16

11D

大西  智之 祐谷  大志2
－
－
－

21

21

5

18 01S

榮永  賢吾
下村 啓輔

小田川  賢吾
藤原 弘貴

2
－
－
－

21

21

17

14 02D

アマフレＢＵＺＺ ・ Ｂ 03 －

[ M13L 7 ]

丹羽  正伸
柏原 亘

田中  賢治
石田 健太郎

2
－
－
－

21

22

15

20 01D

岩倉  政司 渡井  崇晋0
－
－
－

13

13

21

21 21S

坂井  武
宮下 健二

寺前  正純
青木 浩二

2
－
－
－

21

21

19

19 02D

ELMER ･ Bペガサス ・ Ｂ 12 －

[ M13L 8 ]



 第７２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

中村  庄吾
三宅 鉄太郎

浦本  快歩
竹内 晴規

0
－
－
－

21

10

23

21 21D

祐谷  大志 塩野  和哉0
－
－
－

20

13

22

21 21S

小田川  賢吾
檜垣 知男

荒谷  渓樹
高橋 直裕

0
－
－
－

14

11

21

21 22D

半STANDARD ･ Aアマフレ 30 －

[ M13L 9 ]

坂井  武
宮下 健二

堀田  慎一
下村 啓輔

1
－
－
－

15

21

14

21

12

21

21D

柏原  亘 大西  智之0
－
－
－

19

19

21

21 21S

岩倉  政司
丹羽 正伸

榮永  賢吾
佐々木 益男

2
－
－
－

21

21

12

17 02D

ＢＵＺＺ ・ Ｂペガサス ・ Ｂ 21 －

[ M13L 10 ]

● 男子１３部 R

益尾  匡則
田村 広樹

撰  保志
中田 充紀

2
－
－
－

21

21

11

11 01D

三井  満 村田  敬祐1
－
－
－

23

11

10

21

21

21

21S

三好  将史
河原 隆

西田  克己
曽田 琢朗

0
－
－
－

18

19

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
D

SUCCESS ･ B 21 －

[ M13R 1 ]

片山  徹
木村 真人

松井  和俊
田中 裕基

0
－
－
－

12

17

21

21 21D

芋高  学 朝川  智大0
－
－
－

10

6

21

21 21S

山住  栄
井坂 義昭

石原  圭祐
田中 晃太郎

2
－
－
－

21

21

12

19 02D

Rock on ･ CＪＦＥ 21 －

[ M13R 2 ]

最勝寺  俊斉
太田 実

撰  保志
中田 充紀

1
－
－
－

24

16

13

22

21

21

21D

芝地  孝典 村田  敬祐2
－
－
－

21

21

14

16 01S

石上  昌男
松岡 浩央

西田  克己
曽田 琢朗

2
－
－
－

21

21

21

23

16

12

12D

しぇいくはんずKOBE ･
Dドレミ 12 －

[ M13R 3 ]

三好  将史
河原 隆

松井  和俊
田中 裕基

0
－
－
－

19

15

21

21 21D

三井  満 石原  圭祐0
－
－
－

9

14

21

21 21S

益尾  匡則
田村 広樹

田中  晃太郎
朝川 智大

0
－
－
－

18

20

21

22 22D

Rock on ･ CSUCCESS ･ B 30 －

[ M13R 4 ]

最勝寺  俊斉
芝地 孝典

山住  栄
芋高 学

2
－
－
－

21

21

14

17 01D

太田  実 木村  真人2
－
－
－

21

21

17

19 01S

石上  昌男
松岡 浩央

片山  徹
井坂 義昭

2
－
－
－

21

21

14

19 02D

ＪＦＥドレミ 03 －

[ M13R 5 ]

西田  克己
村田 敬祐

田中  晃太郎
朝川 智大

2
－
－
－

21

19

21

7

21

14

11D

肥塚  和昌 石原  圭祐0
－
－
－

9

7

21

21 21S

中田  充紀
曽田 琢朗

田中  裕基
隠岐 晃太

0
－
－
－

11

9

21

21 22D

Rock on ･ CしぇいくはんずKOBE ･
D 21 －

[ M13R 6 ]
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三井  満
河原 隆

山住  栄
井坂 義昭

2
－
－
－

21

21

13

17 01D

三好  将史 片山  徹0
－
－
－

12

13

21

21 21S

益尾  匡則
田村 広樹

木村  真人
芋高 学

2
－
－
－

21

21

9

10 02D

ＪＦＥSUCCESS ･ B 12 －

[ M13R 7 ]

松岡  浩央
太田 実

田中  裕基
松井 和俊

2
－
－
－

16

21

21

21

18

19

11D

芝地  孝典 石原  圭祐0
－
－
－

8

12

21

21 21S

石上  昌男
最勝寺 俊斉

田中  晃太郎
朝川 智大

1
－
－
－

21

18

18

19

21

21

22D

Rock on ･ Cドレミ 21 －

[ M13R 8 ]

山住  栄
木村 真人

西田  克己
村田 敬祐

0
－
－
－

14

15

21

21 21D

芋高  学 中田  充紀0
－
－
－

10

14

21

21 21S

片山  徹
井坂 義昭

撰  保志
曽田 琢朗

2
－
－
－

21

21

15

13 02D

しぇいくはんずKOBE ･
DＪＦＥ 21 －

[ M13R 9 ]

松岡  浩央
芝地 孝典

三井  満
田村 広樹

2
－
－
－

27

22

25

20 01D

太田  実 益尾  匡則2
－
－
－

21

21

13

18 01S

石上  昌男
最勝寺 俊斉

三好  将史
河原 隆

1
－
－
－

21
19

11

19
21

21

22D

SUCCESS ･ Bドレミ 12 －

[ M13R 10 ]

● 女子８部 L

末石  実季
寺岡 好恵

橋本  美保
神原 由加里

2
－
－
－

21

21

13

18 01D

高橋  清香 大場  理恵2
－
－
－

21

21

9

7 01S

高月  香織
杉本 あゆみ

椛島  有紀
伊原木 美子

0
－
－
－

16

18

21

21 22D

ＲＥＮ ・ Ｃｼｭﾊﾟｰｽ ･ B 12 －

[ W8L 1 ]

長谷川  雅奈
珠久 真名美

武田  亜紀
田町 裕子

2
－
－
－

21

21

17

18 01D

山下  千穂 矢坂  千尋0
－
－
－

11

10

21

21 21S

梅元  胡桃
宮本 愛結

今和泉  香理
池田 加奈

2 キ
－
－
－

21

11

14

2 02D

ＳＫＹ　ＦＡＬＬ半STANDARD ･ A 12 －

[ W8L 2 ]

坂本  七海
多田 優花

椛島  有紀
伊原木 美子

2
－
－
－

14

21

21

21

16

14

11D

門田  なお 大場  理恵0
－
－
－

11

6

21

21 21S

土井  嘉子
新井 静加

橋本  美保
神原 由加里

0
－
－
－

14

13

21

21 22D

ＲＥＮ ・ ＣＧＹＯＧＹＯ 21 －

[ W8L 3 ]

早柏  政美
杉本 あゆみ

武田  亜紀
田町 裕子

0
－
－
－

12

20

21

22 21D

高橋  清香 高橋  圭子2
－
－
－

21

21

8

8 01S

末石  実季
寺岡 好恵

池田  加奈
矢坂 千尋

0
－
－
－

17

15

21

21 22D

ＳＫＹ　ＦＡＬＬｼｭﾊﾟｰｽ ･ B 21 －

[ W8L 4 ]
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門田  なお
嶋田 伊織

梅元  胡桃
宮本 愛結

0
－
－
－

4

4

21

21 21D

濱小路  紗穂 山下  千穂0
－
－
－

1

3

21

21 21S

酒井  七海
岡田 彩菜

長谷川  雅奈
珠久 真名美

0
－
－
－

12

17

21

21 22D

半STANDARD ･ AＧＹＯＧＹＯ 30 －

[ W8L 5 ]

橋本  美保
伊原木 美子

武田  亜紀
田町 裕子

2
－
－
－

21

21

9

12 01D

大場  理恵 矢坂  千尋0
－
－
－

17

8

21

21 21S

神原  由加里
椛島 有紀

高橋  圭子
池田 加奈

0
－
－
－

12

13

21

21 22D

ＳＫＹ　ＦＡＬＬＲＥＮ ・ Ｃ 21 －

[ W8L 6 ]

末石  実季
寺岡 好恵

長谷川  雅奈
珠久 真名美

2
－
－
－

18

21

21

21

11

14

11D

高橋  清香 宮本  愛結0
－
－
－

16

13

21

21 21S

早柏  政美
高月 香織

梅元  胡桃
山下 千穂

0
－
－
－

11

7

21

21 22D

半STANDARD ･ Aｼｭﾊﾟｰｽ ･ B 21 －

[ W8L 7 ]

新井  静加
土井 嘉子

高橋  圭子
田町 裕子

0
－
－
－

17

10

21

21 21D

嶋田  伊織 矢坂  千尋0
－
－
－

7

12

21

21 21S

酒井  七海
岡田 彩菜

武田  亜紀
池田 加奈

1
－
－
－

21
11

14

14
21

21

22D

ＳＫＹ　ＦＡＬＬＧＹＯＧＹＯ 30 －

[ W8L 8 ]

長谷川  雅奈
珠久 真名美

椛島  有紀
伊原木 美子

1
－
－
－

17

21

17

21

19

21

21D

山下  千穂 大場  理恵2
－
－
－

21

21

12

12 01S

梅元  胡桃
宮本 愛結

橋本  美保
神原 由加里

2
－
－
－

21

21

18

15 02D

ＲＥＮ ・ Ｃ半STANDARD ･ A 12 －

[ W8L 9 ]

坂本  七海
多田 優花

末石  実季
寺岡 好恵

0
－
－
－

11

10

21

21 21D

岡田  彩菜 高橋  清香0
－
－
－

11

12

21

21 21S

濱小路  紗穂
嶋田 伊織

杉本  あゆみ
高月 香織

1
－
－
－

21

8

17

15

21

21

22D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ BＧＹＯＧＹＯ 30 －

[ W8L 10 ]
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● 女子８部 R

井福  まり
木野田 泰子

中野  明代
大西 満寿美

1
－
－
－

21

25

15

12

27

21

21D

武永  照美 濱路  佳穂理0
－
－
－

11

18

21

21 21S

大西  さとみ
戸田 実子

酒井  昌子
北條 亜矢子

0
－
－
－

8

21

21

23 22D

ＲＥＮ ・ ＢＢＡＭＢＩ 30 －

[ W8R 1 ]

勝連  真由奈
吉田 聡子

松田  栞奈
前田 夏穂

0
－
－
－

15

10

21

21 21D

土井  誠子 宮本  佑里子0
－
－
－

19

14

21

21 21S

清水  靖子
上田 美穂子

味野  友規子
尾崎 志緒里

1
－
－
－

21

20

12

18

22

21

22D

しぇいくはんずKOBE ･
DSuper Bird ･ D 30 －

[ W8R 2 ]

宮森  ひとみ
大谷 知代美

酒井  昌子
中野 明代

0
－
－
－

16

15

21

21 21D

西  久美 濱路  佳穂理2

キ

－
－
－

7

21

7

21

16

16

11S

山口  優美
宮脇 明子

大西  満寿美
北條 亜矢子

2
－
－
－

21

21

5

11 02D

ＲＥＮ ・ ＢＰｌａｉｓｉｒ 12 －

[ W8R 3 ]

井福  まり
木野田 泰子

宮本  佑里子
濱本 奈穂

0
－
－
－

16

16

21

21 21D

戸田  実子 味野  友規子1
－
－
－

14

22

16

21

20

21

21S

大西  さとみ
武永 照美

尾崎  志緒里
松田 栞奈

0
－
－
－

19

17

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
D

ＢＡＭＢＩ 30 －

[ W8R 4 ]

宮森  ひとみ
山口 優美

土井  誠子
横尾 典子

2
－
－
－

21

21

11

15 01D

宮脇  明子 勝連  真由奈2
－
－
－

21

21

9

8 01S

大谷  知代美
西 久美

吉田  聡子
森山 和子

2
－
－
－

21

21

19

12 02D

Super Bird ･ DＰｌａｉｓｉｒ 03 －

[ W8R 5 ]

酒井  昌子
北條 亜矢子

濱本  奈穂
坂田 佳江

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

濱路  佳穂理 宮本  佑里子0
－
－
－

0

0

21

21 21S

中野  明代
大西 満寿美

前田  夏穂
松田 栞奈

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
DＲＥＮ ・ Ｂ 30 －

[ W8R 6 ] キ 怪我

木野田  泰子
戸田 実子

清水  靖子
上田 美穂子

0
－
－
－

16

15

21

21 21D

井福  まり 勝連  真由奈2
－
－
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